



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

EBS NORDIC APS
JERNBANE ALLÉ 14, DALUM, 5250 ODENSE SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2020

Jesper Søndergaard Kaysen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EBS NORDIC ApS Jernbane Allé 14 Dalum 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 30 23 82 06 Stiftet: 24. januar 2007 Hjemsted: Odense Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Søndergaard Kaysen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sydbank A/S Faaborgvej 106 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulent- og softwareydelser inden for energi- og forsyningssektoren, det offentlige marked samt virksomhedssegmentet

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 234 tkr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.006.951	1.164
Personaleomkostninger.....	1	-692.574	-602
DRIFTSRESULTAT		314.377	562
Finansielle indtægter.....	2	645	0
Finansielle omkostninger.....	3	-6.935	-4
RESULTAT FØR SKAT		308.087	558
Skat af årets resultat.....	4	-74.107	-124
ÅRETS RESULTAT		233.980	434
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	108
Overført resultat.....		-16.020	326
I ALT		233.980	434

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Tilgodehavender fra salg.....		775.035	376
Andre tilgodehavender.....		180.845	160
Tilgodehavender.....		955.880	536
Likvider.....		378.121	863
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.334.001	1.399
AKTIVER.....		1.334.001	1.399
PASSIVER			
Anpartskapital.....		250.000	250
Overført overskud.....		313.361	330
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		250.000	108
EGENKAPITAL.....	5	813.361	688
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		369.982	502
Gæld til tilknyttede selskaber.....		2.802	28
Selskabsskat.....		77.590	127
Anden gæld.....		70.266	54
Kortfristede gældsforpligtelser.....		520.640	711
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		520.640	711
PASSIVER.....		1.334.001	1.399
 Eventualposter mv.	 6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)				
Løn og gager.....	480.364	380		
Pensioner.....	126.015	121		
Andre omkostninger til social sikring.....	4.523	18		
Andre personaleomkostninger.....	81.672	83		
	692.574	602		
 Finansielle indtægter			 2	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	645	0		
	645	0		
 Finansielle omkostninger			 3	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.935	4		
	6.935	4		
 Skat af årets resultat			 4	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	74.107	124		
	74.107	124		
 Egenkapital			 5	
	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	250.000	329.381	108.000	687.381
Betalt udbytte.....			-108.000	-108.000
Forslag til resultatdisponering.....		-16.020	250.000	233.980
Egenkapital 31. december 2019.....	250.000	313.361	250.000	813.361

NOTER**Note**

**Eventualposter mv.
Eventualaktiver**
Ingen.

6**Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jesper Kaysen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

7
